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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) M41828014O

2. Data e Regjistrimit 28/06/2024
3. Emri i Subjektit AB GROUP DI ALICE BRUTTI
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 14/06/2024
6. Kohëzgjatja                  Nga: 14/06/202431/12/2050

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri
Tirane Tirane   Rruga "4 Deshmoret", Zona kadastrale 
8370,nr.pasurise 9/606/ND+1-21, Njesia Bashkiake Nr.8, 
Tirane 
50.000,008. Kapitali

8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 1,00
9. Objekti i aktivitetit Shoqëria ofron një gamë të gjerë shërbimesh në organizimin 

e eventeve publike dhe private, dasma duke përfshirë paketa, 
konsultime dhe shërbime individuale. “Krijimi i eventeve 
dhe projekteve kushtuar gruas!” Organizime dhe shërbime 
per axhenden e nuseve, parfumeri dhe sende të tjera për 
ekspozita ose dhurata, kurse online ose fizike, tregtimi i 
markës së kompanisë etj. Trajnime në sektorë që kanë të 
bëjnë me individë dhe kompani, Broker biznesi në fusha të 
ndryshme. Lloje të ndryshme ndërmjetësimi, mes figurave të 
ndryshme të sektorit arsimor. Shitje të mundshme të llojeve 
të ndryshme të produkteve biznes-biznes ose biznes-person.
Alice Brutti10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit                Nga: 14/06/2024                Deri: 14/06/2029
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

12. Ortakët AliceBrutti
12.1 Vlera e kapitalit                Para: 50.000,00                Natyre: 
12.2 Numri i pjesëve 1,00
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12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 100,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
13. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

14. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht

Emri Tregtar: AB GROUP DI ALICE BRUTTI
E-Mail: uhy.taxalb@gmail.com  
Telefon: 0686699656  

15. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:
Akti i themelimit
Dokumenti i autorizimit
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)

Regjistrimi Fillestar: CN-308519-06-24

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

Datë: 16/07/2024 ____________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi

(i nëpunësit të sportelit)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7B6A9C14-F91B-4466-B0D0-3B807417B453
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=AB0C7B2E-AC21-48BE-9B8F-ACCE8A580CFC
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8F1CB203-A4A1-4F79-9826-D91622BE8448

